mac
Выделение

Региональная общественная организация
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА

KOHЬKAX ГОРОДА МОСКВЫ»

125167,	Россия,	Москва,	Ленинградский
пр-т,	д.	37,	БЦ	«	Аэродом»,	офис	903

			Тел.:	+74952803878
E-mail:	office.ffkm@gmail.com

www.ffkm.ru

008-1-2023  от 13.10.2023

ПРИКАЗ
О подтверждении судейских квалификационных категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№134, с изменениями, внесенными приказами Минспорта России от 13 февраля
2018 г. №123, от 26 октября 2018 г. № 914, от 11 ноября 2019 г. № 928, от 15 июля
2020 г. № 535, № 188 от 30 марта 2021 г., квалификационными требованиями к
спортивным судьям по виду спорта «фигурное катание на коньках»,
утвержденными приказом Минспорта Российской Федерации от 24 мая 2022 г.
№ 434 и Протоколом № 8 аттестационной комиссии Федерации фигурного
катания на коньках города Москвы от 13 октября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» сроком на два
года на период с 13 октября 2023 года по 13 октября 2025 года
включительно:
• Андриенко Оксане Анатольевне
• Черемухину Евгению Александровичу

Президент ФФКМ

mac
Выделение

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ОО «ФФККВО»)

ПРИКАЗ № 1-11/22

О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

"СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ВТОРОЙ КАТЕГОРИИ"

г. Владимир 16 11 2022 г.

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30 октября 2015 г. № 913,
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное
катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от «26» июля 2011 г.
№799, в редакции от 06.06.2016 г. №643 и в соответствии с выполнением требований о
присвоении судейской категории

Приказываю:
1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья второй категории"

по виду спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортивным судьям
сроком на один год на период с «16» ноября 2022 года по «16» ноября 2024 года:

№
п/п

ФИО Судейская
категория

Регион

1 Андриенко Оксана Анатольевна вторая Владимирская область

Председатель
ОО «ФФККВО» И.О. Каримова

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ОО «ФФККВО»)

ПРИКАЗ № 1-11/20

О ПОДТВЕРЖДЕНИИ КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КАТЕГОРИИ

 "СПОРТИВНЫЙ СУДЬЯ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ"

г. Владимир                                                                                  16 11 2020 г.

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 30 октября 2015 г. № 913,
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное
катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от «26» июля 2011 г.
№799, в редакции от 06.06.2016 г. №643 и в соответствии с выполнением требований о
присвоении судейской категории

Приказываю:
1. Подтвердить квалификационную категорию "Спортивный судья первой категории"

по виду спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортивным судьям
сроком на два года на период с «16» ноября 2020 года  по «16» ноября 2022 года:

№
п/п

ФИО Судейская
категория

Регион

1 Андриенко Оксана Анатольевна первая Владимирская
область

Председатель
ОО «ФФККВО»

И.О. Каримова

 1

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П  Р  И  К  А  З

15 ноября 2018 года город Владимир № 13-2018
«О присвоении спортивных разрядов,  тренерских квалификационных  категорий,
квалификационных категорий спортивных судей, рассмотрении ходатайств на присвоение
спортивных званий, награждение ведомственными наградами Министерства
спорта Российской Федерации, почётными грамотами и грамотами департамента»
и внесении изменений в приказы департамента
 На основании ходатайств органов управления физической культурой и спортом муниципальных образований области, областных
спортивных Федераций (ассоциаций, союзов) по видам спорта, спортивных клубов и коллективов физической культуры, выполнения требований
«Единой всероссийской спортивной классификации» утверждённой приказом Министерства спорта РФ от 20.02.2017 № 108, Положения о
спортивных судьях, утверждённого приказом Министерства спорта РФ от 28.02.2017 № 134, приказа департамента от 25.12.2015 года № 138 «О
спортивных разрядах и квалификационных категориях», рекомендаций кадровой комиссии департамента от 15.11.2018 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

15

VII. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ КАТЕГОРИИ СПОРТИВНЫХ СУДЕЙ
На основании рекомендаций кадровой комиссии департамента от 15.11.2018 года, Положения о спортивных судьях, утверждённого приказом
Министерства спорта РФ от 28.02.2017 № 134, ХОДАТАЙСТВОВАТЬ о присвоении ВСЕРОССИЙСКОЙ квалификационной категории
спортивного судьи

16
Вид спорта

Ольга Александровна

№ Фамилия, имя, отчество  Место работы и занимаемая должность
01/06 нет
ВОЗДЕРЖАТЬСЯ в ходатайстве о присвоении квалификационной  категории
01/03
ОСТАВИТЬ БЕЗ УДОВЛЕТВОРЕНИЯ ходатайство о присвоении квалификационной категории

1 нет
На основании рекомендаций кадровой комиссии департамента от 15.11.2018 года, ПРИСВОИТЬ ПЕРВУЮ квалификационную категорию
спортивного судьи:

№ Фамилия, имя, отчество Вид спорта Место работы и занимаемая должность
01/30 АНИСИМОВ

 УНИВЕРСАЛЬНЫЙ БОЙ ГГТУ, доцент кафедры физического воспитанияАлексей Владимирович
02/31 МИРОНОВА

 ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА ВФ РАНХИГС, учащаяся

Алексей Анатольевич03/32 ФОКИН
 ПАУЭРЛИФТИНГ

04/33 ТРУБИН
Антон Владимирович ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ СПОРТ

Стадион «МУС Труд» г.Собинка, тренер
ГАУК ВО Областной дворец культуры и

искусства, руководитель коллектива
Оксана Анатольевна ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ НА

КОНЬКАХ05/34 АНДРИЕНКО

 Ледовый дворец «Полярис», тренер
06/35 СМЕТАНИНА

 СПОРТИВНАЯ АЭРОБИКА ВлГУ, преподавательИрина Александровна
ВОЗДЕРЖАТЬСЯ в присвоении квалификационной категории
01/ нет

ОСТАВИТЬ БЕЗ УДОВЛЕТВОРЕНИЯ ходатайство о присвоении квалификационной категории
01 нет

На основании рекомендации кадровой комиссии департамента от 15.11.2018 года, во исполнение статьи 3 областного закона «О физической
культуре и спорте во Владимирской области» от 05.02.2009 года № 4-ОЗ, о присвоении физкультурным и спортивным мероприятиям,
проводимым на территории Владимирской области, имена выдающихся спортсменов и (или) тренеров Владимирской области ПРИСВОИТЬ:
№ Статус спортивного мероприятия Наименование спортивного мероприятия Организация, ходатайствующая о присвоении

mac
Выделение

mac
Выделение

mac
Выделение

mac
Выделение

mac
Выделение

17
п/п наименования спортивного мероприятия
1 нет Свидетельство № 012

ВОЗДЕРЖАТЬСЯ в присвоении
1 нет

ОСТАВИТЬ БЕЗ УДОВЛЕТВОРЕНИЯ ходатайство о присвоении
1 нет

IX. РЕКОМЕНДАЦИИ ДЕПАРТАМЕНТА
№ Рекомендации департамента по физической культуре и спорту администрации области
1. нет

Директор департамента  А.Н.Сипач